[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	29.09.2017

	№ 14/9

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 16.12.2016 № 7/5 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Оричевского района

на 2017-2019 годы»

	В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.2001           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район  Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 16.12.2016 № 7/5 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Оричевского района на 2017-2019 годы» (с изменениями, утвержденными решением Оричевской районной Думы от 17.02.2017 № 9/4, от 25.05.2017 № 12/6, от 28.06.2017 № 13/7), утвердив изменение в Программе (прогнозном плане) приватизации муниципального имущества Оричевского района на 2017-2019 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов